Civil, por el término de treinta y seis  (36) meses.-  

Art. 2º)  APRUEBASE  el Pliego de Bases y Condiciones , el que forma parte  integrante de esta 

Ordenanza .- 

Art. 3º)   El Presupuesto Oficial de la presente Licitación  asciende  a la suma de $ 108.000 (Pesos 

Ciento ocho mil) .- 

Art. 4º)  La erogación  que demande  el cumplimiento de lo establecido precedentemente   se 

imputará al Anexo I – Inciso I – P. Principal III- Item 2 – Sub-Item  7 – ALQUILERES 

VARIOS   del Presupuesto vigente .- 

Art. 5º)  REGISTRESE , comuníquese  al Departamento Ejecutivo, publíquese  y archívese .-